inciso VI, da Lei nº 8.666/93, e AUTORIZO a despesa 

conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 

nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, em 

favor da Uniabrapp – Universidade Corporativa da Previdência 

Complementar, CNPJ 21.775.752/0001-02, no valor total de R$ 

1.440, 00 (um mil, quatrocentos e quarenta reais) visando a 

inscrição 03 (três) profissionais da Funpresp-Exe, para 

realização do curso “Próximos Passos da LGPD: da 

Implementação ao Acompanhamento”, a ser realizado nos dias 

01 e 02 de março de 2021. 

Brasília-DF, ___ de fevereiro de 2021.